
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   56/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

85/2022

13/06/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

11/07/2022
Pregão presencial
56/2022 - PR
85/2022

Registro de preço para contratação de empresa especializada p/ confecção de toldos,
inclusive mão de obra para instalação

Amin José Hannouche, Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Participante: DAPHINI EDUARDA MACHADO ROZA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONFECÇÃO DE TOLDO EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM -
Confecção de toldo em policarbonato alveolar 6mm, cores a definir, fixado
com barra de alumínio de 3cm, com neoprene de 3cm autocolante, com
parafusos autobrocantes zincados, com arcor confeccionados em estrutura
de metalon 30x20 chapa 18, vigas em metalon 50x20 chapa 18, pintados
com tinta automotiva, nas cores a escolher, com instalação.

140,000 mq 552,00 77.280,00

2 CONFECÇÃO DE TOLDO FIXO EM LONA OPACA E PROLIPROPILENO -
Confecção de toldo fixo em lona opaca em prolipropileno contra raios
ultravioletas, laminado composto por fios de poliéster recobertos com
camada de pvc, tratamento anti-mofo e anti-chamas (auto extinguível), com
junção em PVC expandido para auto vedação: cores a definir; com
instalação.

208,000 mq 369,00 76.752,00

Total do Participante: 154.032,00

Participante: HUGO RAFAEL TROMBINI DE SOUZA- EIRELI

3 LONA OPACA EM POLIPROPILENO CONTRA RAIOS - Lona opaca em
polipropileno contra raios ultravioletas, laminado composto por fios de
poliester recobertos com camada de PVC tratamento antmofo e antichamas (
auto extinguível), cor a escolher, com instalação.

500,000 mq 117,50 58.750,00

Total do Participante: 58.750,00

Total Geral: 212.782,00



Página: 2/2

11/07/2022Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO


		2022-07-13T09:49:48-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920




